
Marketplace #SID19
Bei Interesse kontaktieren Sie direkt die zuständige Person und erwähnen Ihre Teilnahme am #SID19.

CHF 200 Rabatt auf alle Kurse bis Ende Jahr.

Gültigkeit: 06.09.2019

Kontakt: Daniel Plancic → d.plancic@shsacademy.ch

shsacademy.ch

Digital Marketing Analyse  CHF 1'980 anstatt CHF 2'500.

Gültigkeit: 31.08.2019

Kontakt: Team SHS → info@swisshospitalitysolutions.ch 

swisshospitalitysolutions.ch

Einrichtungsgebühr & Schulung von Simple Booking geschenkt

(Wert CHF 450).

Gültigkeit: 31.12.2019

Kontakt: Martin Werlen → swiss@boccogroup.com

boccogroup.com

Preisreduktion auf die Einrichtungskosten im Umfang von

maximal CHF 3‘000 exkl. MWST bei Übernahme eines

Treuhandmandats auf Pauschalhonorarbasis

(Finanz-,Kreditoren- und Lohnbuchhaltung).

Gültigkeit: Auftragserteilung bis 31.12.2019 

Kontakt: Roger Siegrist → r.siegrist@bommer-partner.ch 

bommer-partner.ch

Pickup Tracking Set Up sowie die ersten 2 Monate kostenfrei.

Gültigkeit: 31.12.2019

Kontakt: Oliver Rabe → office@fairmas.com

fairmas.com

Bereitstellung unserer digitalen Presse-Mediathek (in Ihrem

Hoteldesign gestaltet) für Ihre Gäste für ein Jahr, mit zwei Monaten

Gratis-Bezug.

Gültigkeit: 15.10.2019

Kontakt: Nicolas Bott → nbott@goldkey.de

goldkeymediathek.com

Free Hotel Facility Check.

Gültigkeit: 31.12.2019

Kontakt: Alfred Eeltink → alfred.eeltink@hotelfacilityconcepts.com

hotelfacilityconcepts.com

15% Rabatt auf das einmalige Set Up.

Gültigkeit: bis 15.10.2019

Kontakt: Tina Seitner → tina.seitner@hotelkit.net 

hotelkit.net
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15% Rabatt auf alle Preise im ersten Jahr, kostenloser Testmonat,

keine Setup Gebühr.

Gültigkeit: 30.09.2019

Kontakt: Philip Kuchelmeister → philip.kuchelmeister@hotellistat.de

hotellistat.de

Pauschalangebot für Channel-Manager mit Buchungsmaske 30%

Rabatt. 

Gültigkeit: bis 31.12.2019

Kontakt: Christin Geissler → christin.geissler@hotel-spider.com

hotel-spider.com

Workshop mit Massnahmenplan für Verbesserungen (unverbindlich)

im Hotel oder Restaurant. CHF 990 anstatt CHF 1‘990.

Gültigkeit: bis 31.12.2019

Kontakt: Felix Rosenkranz → felix.rosenkranz@krucker-partner.ch

krucker-partner.ch

ReGuest Website Messenger - 100% Rabatt auf die jährlichen

Kosten in den ersten 3 Jahren bei der Bestellung von ReGuest.

Gültigkeit: bis 30.09.2019

Kontakt: Cristina Boggio → cristina.boggio@zeppelin-group.com 

re-guest.com

CHF 200 Rabatt auf das Jahresabonnement.

Gültigkeit: 31.12.2019

Kontakt: Clelia Malinverni → zurich@ikentoo.com

ikentoo.com

30% Rabatt auf den Listenpreis auf folgende TrustYou Produkte,

sowie keine Einrichtungsgebühr von normalerweise 100 €. Analytics,

Survey, Marketing, Restaurants, Messaging (ohne SMS Pakete).

Gültigkeit: 31.12.2019

Kontakt: Maurice Sausse → maurice.sausse@trustyou.com

trustyou.com

Wir discounten die Implementierungskosten von CHF 3'000 auf 

CHF 1' 500 bei Unterschrift bis Ende Oktober 2019.

Gültigkeit: 31.10.2019

Kontakt: Michael Schäffner → schaeffner@duettoresearch.com

duettocloud.com

25% Rabatt auf die erste Jahresgebühr bei Auftragsbestätigung.

Gültigkeit: 31.10.2019

Kontakt: Mathias Gruschwitz → mathias.gruschwitz@hqplus.de

hqplus.de
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L’OR Promesso: Beim Kauf einer Promesso Maschine bis 31.12.2019 –

25% auf den Kaufpreis.

L’OR Mini mit Kapseln: Bei Bestellung bis 31.10.2019 erhalten Sie pro

gekaufter L’OR Mini Maschine für Hotelzimmer 1 L’OR Table Tray

sowie 200 L’OR Kapseln einer Sorte Ihrer Wahl GRATIS.

Kontakt: Sarah Schneider → Sarah.Schneider@JDEcoffee.com

JDEcoffee.com

Gratisware im Wert von 150.- für Quality Produkte Ihrer Wahl ab

einem Webshop-Bestellwert von CHF 500.- aus unserem Quality

Eigenmarkensortiment bei Ihrer Transgourmet Lieferung.

Gültigkeit: 31.12.2019

Kontakt: Ramon Schärer → ramon.schaerer@transgourmet.ch

transgourmet.ch/de/beliefern/promotion-tg/sid19 

20% auf die Weine auf der Landingpage.

Gültigkeit: 30.09.2019

smithandsmith.ch

Ein Jahr kostenloser Software Wartungsvertrag beim Kauf einer

neuen SALTO Zutrittlösung.

Gültigkeit: 31.12.2019

Kontakt: Fabio Lo Curto → f.locurto@saltosystems.com

saltosystems.ch

10% Rabatt auf das einmalige technische Set Up.

Gültigkeit: 31.10.2019 

Kontakt: Maximilian Hofner → Maximilian.H@dailypoint.com 

dailypoint.com

Bei Abschluss einer Advanced Mitgliedschaft bis 31.12.2019 für ab

2019 oder 2020 CHF 1'000 Rabatt im ersten Jahr (CHF 4'000 statt

CHF 5'000). Bei Abschluss einer Basis Mitgliedschaft bis 31.12.2019

für ab 2019 oder 2020 50% auf ein Label nach Wahl (CHF 500 statt

CHF 1'000) im ersten Jahr.

Kontakt: Corinne Balz → c.balz@swisshc.ch 

swisshc.ch

60% Rabatt auf Agenturprovisionen bei Erstbuchung eines Live-

Entertainers PLUS kostenlosen Live-Entertainment-Support

für immer! Verwende den Gutschein-Code "HotelSID19".

Gültigkeit: 31.12.2019

Kontakt: Marco Alberti → marco@stagend.com

stagend.com
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Kostenloser Testmonat und danach 50% Rabatt auf die

darauffolgenden 2 Monate inkl. Setup und Betreuung.

Gültigkeit: 31.12.2019

Kontakt: Melanie Staub → melanie@roompricegenie.com

roompricegenie.com

Kostenlose Analyse des digitalen Ist-Zustands Ihres Hotels - der

digitalen Software Umgebung. Inklusive kostenloser Einrichtung der

Hotelhero-Plattform. 

Gültigkeit: 31.12.2019

Kontakt: Florian Montag → florian@hotelhero.tech

hotelhero.tech

2 Monate gratis.

Gültigkeit: 30.09.2019 

Kontakt: Benjamin Devisme → bde@quicktext.im

quicktext.im

3 Monate kostenloses Testen des Lunchgate Menü Marketings

inklusive Schulung & Google My Business Schnittstelle.

Gültigkeit: 30.09.2019

Kontakt: Yves Latour → yves.latour@lunchgate.com

lunchgate.info

50% Rabatt auf die Setup Gebühren.

Gültigkeit: Bestellung bis 31.12.2019

Kontakt: Alain Schwaller → alain.schwaller@hotelplus.ch

myconcierge.ch

Wir schenken Ihnen 50% auf das OnBoarding bei Reception Remote.

Gültigkeit: 31.12.2019

Kontakt: Fabienne Jeanneret → fabienne@fjmarketing.ch

receptionremote.ch

Wir schenken Ihnen einen Gutschein von CHF 500.- auf alle unsere

Packages (sechs Monate Mandat) für Marketing Automation.

Gültigkeit: 31.12.2019

Kontakt: Fabienne Jeanneret → fabienne@fjmarketing.ch

fjmarketing.ch
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